e as Demonstrações Financeiras da Companhia, acompanhadas do parecer emitido pelo auditor 
independente da Companhia, referentes ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2022, 
e (i.b) a apuração de lucro no exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2022, no valor de 
R$ 2.923.753,28 (dois milhões, novecentos e vinte e três mil, setecentos e cinquenta e três reais, e 
vinte e oito centavos), o qual foi utilizado para a absorção dos prejuízos acumulados nos exercícios 
anteriores, no montante de R$ 26.664.741,50 (vinte e seis milhões, seiscentos e sessenta e quatro 
mil, setecentos e quarenta e um reais, e cinquenta centavos), restando ainda o prejuízo acumulado 
de R$ 23.740.988,22 (vinte e três milhões, setecentos e quarenta mil, novecentos e oitenta e oito 
reais, e vinte e dois centavos), que será registrado na conta “Prejuízos Acumulados” para posterior 
compensação com lucros futuros, não havendo, portanto, distribuição de dividendos aos acionistas; e 
(ii) em AGE: (ii.a) a ratificação da contratação da EY referente ao exercício de 2022, (ii.b) a proposta